[bookmark: _GoBack]

«ЕМВА» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
 АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 10.11. 2020 г.                                           	                                                № 353

О внесении дополнений в постановление администрации городского
 поселения «Емва» от 16.01.2020 года № 12 «Об утверждении муниципальной программы   «Развитие   малого   и      среднего   предпринимательства
 на территории городского поселения «Емва» на 2020-2021 годы»

            В соответствии с Федеральным законом  № 209-ФЗ  от 24.07.2007 «О развитии малого и среднего предпринимательства» (далее- Федеральный закон № 209-ФЗ) администрация городского поселения «Емва»

           Постановляет:
           1. Внести в постановление администрации городского поселения «Емва» от 16.01.2020 года № 12 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения «Емва» (далее- Постановление) следующие дополнения:
        1.1. Дополнить пункт 9 приложения № 6 «Порядок субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с созданием и (или) развитием центров времяпрепровождения детей – групп дневного времяпрепровождения детей дошкольного возраста и иных подобных видов деятельности» (далее-Порядок) Постановления подпунктом «10» следующего содержания:
         «10)  деятельность в области образования, культуры, спорта, организации досуга и развлечений в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности.».
1.2.   Дополнить пункт 10   приложения № 6 Порядка Постановления подпунктом «6»   следующего содержания:
«6) в нарушении требований п.2 ч. 2 ст. 14 Федерального закона № 209-ФЗ не выполнены условия поддержки.».
1.3. Дополнить пункт 12 приложения № 6 Постановления подпунктом «11» следующего содержания:
 «11) предоставить заявителю документы, подтверждающих факт осуществления (планирования осуществления) субъектом малого и среднего предпринимательства деятельности по созданию и (или) развитию центров времяпрепровождения детей-групп времяпрепровождения детей дошкольного возраста (положение о центе (группе) времяпрепровождения детей, иной локальный акт, которым определены условия, режим, направление работы центра, возраст посетителей, длительность пребывания.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Руководитель администрации                                                                         А.В. Котов

image1.wmf